
UCHWAŁA RADY POWIATU WOŁOWSKIEGO 

NR XXX/168/09 

z dnia 30 czerwca 2009 r. 

w sprawie ustanowienia pieczęci i zasad ich używania 

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; tekst jed-

nolity z późn. zm.) w zw. z art. 16c ustawy z dnia 31 stycznia 1980 r. 

o godle, barwach i hymnie Rzeczypospolitej Polskiej oraz o pieczęciach 

państwowych (Dz. U. z 2005 r. Nr 235, poz. 2000; tekst jednolity z późn. 

zm.) i § 5 ust. 4 Statutu Powiatu Wołowskiego (uchwała nr XXVII/159/09 

Rady Powiatu Wołowskiego z 30 marca 2009 r.) oraz § 1 uchwały Rady 

Powiatu Wołowskiego w sprawie ustanowienia herbu i flagi powiatu 

(uchwała nr XI/82/99 Rady Powiatu Wołowskiego z 5 października  

1999 r.) Rada Powiatu Wołowskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

1. Ustanawia pieczęć urzędową Rady Powiatu Wołowskiego z herbem powiatu umieszczonym pośrodku 
w polu pieczętnym i napisem „RADA POWIATU WOŁOWSKIEGO” umieszczonym w otoku.  

2. Wzór pieczęci urzędowej Rady Powiatu Wołowskiego zawiera załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

1. Ustanawia pieczęć urzędową Starosty Wołowskiego z herbem powiatu umieszczonym pośrodku 
w polu pieczętnym i napisem „STAROSTA WOŁOWSKI” umieszczonym w otoku.  

2. Wzór pieczęci urzędowej Starosty Wołowskiego zawiera załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3 

1. Ustanawia pieczęć urzędową Powiatu Wołowskiego z herbem powiatu umieszczonym pośrodku 
w polu pieczętnym i napisem „POWIAT WOŁOWSKI” umieszczonym w otoku.  

2. Wzór pieczęci urzędowej „Powiatu Wołowskiego” zawiera załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4 

1. Ustanawia pieczęć urzędową Przewodniczącego Rady Powiatu Wołowskiego z herbem powiatu 
umieszczonym centralnie w polu pieczętnym i napisem „PRZEWODNICZĄCY RADY POWIATU WO-
ŁOWSKIEGO” umieszczonym w otoku. 

2. Wzór pieczęci urzędowej „Przewodniczącego Rady Powiatu Wołowskiego” zawiera załącznik nr 4 
do niniejszej uchwały. 

§ 5 

1. Pieczęcie stanowią własność Powiatu Wołowskiego i podlegają ochronie. 
2. Pieczęcie mogą być używane wyłącznie w sposób zapewniający im należytą cześć, szacunek oraz 

prestiż i powagę przewidzianą prawem. 
§ 6 

Pieczęcie, o których mowa w § 1 i 2, używane są na zasadach określonych odrębnymi przepisami,  
na dokumentach poniżej tekstu po lewej stronie arkusza. 

§ 7 

1. Pieczęcie, o których mowa w § 3 i 4, przeznaczone są do sygnowania inicjatyw okolicznościowych 
podejmowanych przez organy Powiatu Wołowskiego, a w szczególności druków i pism, dyplomów 
i listów ze słowami uznania, a także zaproszeń na uroczystości i imprezy powiatowe. 

2. Wizerunek pieczęci umieszcza się poniżej tekstu lub formy graficznej, po lewej stronie arkusza. 

§ 8 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wołowskiego. 

§ 9 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego oraz podlega ogłoszeniu na tablicy Starostwa Powiatowego w Wołowie i na tablicach 
ogłoszeń gmin i miast tworzących Powiat Wołowski. 
 
PRZEWODNICZĄCY RADY 
 
KAZIMIERZ PAKULSKI 
 



Załącznik nr 1 do uchwały Rady Powiatu 
Wołowskiego nr XXX/168/09 z dnia  
30 czerwca 2009 r.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

  



Załącznik nr 2 do uchwały Rady Powiatu 
Wołowskiego nr XXX/168/09 z dnia  
30 czerwca 2009 r.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

  



Załącznik nr 3 do uchwały Rady Powiatu 
Wołowskiego nr XXX/168/09 z dnia  
30 czerwca 2009 r.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

  



Załącznik nr 4 do uchwały Rady Powiatu 
Wołowskiego nr XXX/168/09 z dnia  
30 czerwca 2009 r.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 


